
   
Oznámení o výběru dodavatele 

1 

 

 

  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

 

 

„Novostavba tělocvičny, Komenského 86, Bedihošť“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



   
Oznámení o výběru dodavatele 

2 

 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Obec Bedihošť 

Sídlo zadavatele: Prostějovská 13, 798 21 Bedihošť 

IČO: 00288004 

Osoba oprávněná jednat: Jiří Zips, starosta obce 

 Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona níže uvedená osoba zastupující 
zadavatele na základě uzavřené příkazní smlouvy a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel"). 

Název: ARL INNOVATION s.r.o 

Sídlo: Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc 

IČO: 017 44828 

2 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Zadavatel předmětné veřejné zakázky dne 27. 12. 2024 rozhodl o výběru dodavatele NAVRÁTIL, s.r.o., 
Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov, IČO: 469 72 021. Nabídka uvedeného dodavatele byla 
zadavatelem vybrána na základě hodnocení a kladného posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení. Jedná se o ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která také splňuje požadavky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

3 Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Dodavatel se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli podle ustanovení § 243 
zákona. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 
V Olomouci, dne: viz. el. podpis. 
 
 
 
………………………………….. 
Ing. Miloš Axmann, MBA 
ARL INNOVATION s.r.o. 
Zastupující zadavatel 
 
 


